
RegionalBus

435 Rosenheim  - Vogtareuth - Griesstätt - Wasserburg Stadt

Zone

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI

PRU
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
GRI
GRI
GRI
GRI
GRI

GRI
GRI
GRI
GRI
GRI
SST
SST
SST
SST
SST
SST
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS

7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

6/7
6/7
6/7
6/7
6/7

6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

 München Ostbahnhof  ab
 Grafing-Bahnhof  ab
 Rosenheim  an

Rosenheim, Bahnhof (Bstg 3) 
- Atrium
- Stadtmitte (Bstg J)
- Ellmaierstr.
- Klinikum Haupteingang
- Innstraße
- Innstraße (Audizentrum)
Stephanskirchen, Schule
Schlossberg (Lkr. RO), Schulstraße
- Wasserburger Str.
- Matthias-Kerer-Str.
- Höhensteig
Haiden
Grasweg
Lack
Haidbichl
Aign
Lochen (Vogtareuth)
Zaisering Kindergarten
Buch bei Zaisering
Sulmaring
Weikering
Gmain
Straßöd
Gaffl Abzw.
Tödtenberg
Straßkirchen
Haid (Vogtareuth)
Vogtareuth, Schön-Klinik (Parkplatz)
- Süd
- Ort
- Ort
- Süd
- Schön-Klinik (Parkplatz)
- Schön-Klinik (Eingang)
Winkl (Vogtareuth)
Lueg
Viehhausen
Pirach
Oberwindering
Unterwindering
Holzhausen b. Griesstätt
Weng und Haid Abzw.
Griesstätt, Lagerhaus
- Nord
- Raiffeisenbank  an

444 Grafing-Bahnhof  ab
444 Aßling Bf  ab
444 Rott am Inn, Bahnhof  ab
444 Griesstätt, Raiffeisenbank  an
- Raiffeisenbank  ab
- Lagerhaus
- Nord
Altenhohenau Abzw.
Laiming
Aichet
Schonstett, Heubergstr.
- Raiffeisenbank
Neubau b Schonstett
Frieberting
Au (Schonstett)
Kerschdorf, Abzw.
Hausmehring
Freiham
Höhfelden
Perfall, Abzw. Aham
Bergham (Eiselfing)
Thalham (Eiselfing), Abzw.
Alteiselfing
Eiselfing
Bachmehring
Wasserburg, Molkerei Bauer
- Watzmannstraße
- Kirche St. Konrad
- Ponschabaustraße
- Schmerbeckstraße
- Rosenheimer Str./Gimplberg
- Gymnasium
- Wasserburg Stadt Busbahnhof

431 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  ab
431 Wasserburg Bf (Reitmehring)  an

5.55
5.57
5.59
6.01
6.02
6.04
6.05

6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.15
6.16

6.18
6.19
6.20

6.21
6.24

S

6.45
6.47
6.49

S

6.55

6.57

6.00
6.21
6.45
6.52
6.57

6.58
7.00
7.01

7.03
7.04
7.05
7.06

7.07

7.08
7.12

7.19
aA
7.23
7.34

S

7.02

7.04

7.06
7.08
7.10

7.11

6.00
6.21
6.45
6.52
7.11

7.12
7.14
7.15

7.17
7.18
7.19
7.20

7.22

7.23
7.27

7.33
aA
7.38
7.49

S

6.33
6.35
6.37
6.39
6.40
6.42
6.43

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.56

6.57
6.59
7.00
7.01

7.02
7.05
7.08
7.09

7.11

7.13
7.15
7.17

7.18

7.18

7.19
7.21
7.22

7.24
7.25
7.26
7.27

7.29

7.30
7.32

7.36
aA
7.38
7.49

F

6.35
6.37
6.39
6.41
6.42
6.44
6.45

6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.58

6.59
7.01
7.02
7.03

7.04
7.07
7.10
7.11

7.13

7.15
7.17
7.19

7.20

7.20

7.21
7.23
7.24

7.26
7.27
7.28
7.29

7.31

7.32
7.34

7.38

7.50
8.04
8.24
8.35
8.37
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45

8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58

8.59
9.01
9.02
9.03

9.04
9.07
9.10
9.11

9.13

9.15
9.17
9.19

9.20

8.00
8.21
8.51
8.58
9.20

9.21
9.23
9.24

9.26
9.27
9.28
9.29

9.30
9.31
9.32
9.33

9.34

9.38
3K
9.42
9.53

8.52
9.06
9.27
9.35
9.37
9.39
9.41
9.42
9.44
9.45

9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.55
9.56
9.58

9.59
10.01
10.02
10.03

10.04
10.07
10.10
10.11

10.55
10.56

10.58
10.59
11.00
11.01
11.02

11.04
11.06
11.07
11.09
11.10
11.11

11.13
11.14
11.15
11.17
11.19
11.20

11.22
11.25
3K

11.42
11.53

9.52
10.06
10.27
10.35
10.37
10.39
10.41
10.42
10.44
10.45

10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.58

10.59
11.01
11.02
11.03

11.04
11.07
11.10
11.11

11.13

11.15
11.17
11.19

11.20

10.00
10.21
10.51
10.58
11.20

11.21
11.23
11.24

11.26
11.27
11.28
11.29

11.30

11.31
11.33

11.37
3K

11.42
11.53

10.52
11.06
11.27
11.35
11.37
11.39
11.41
11.42
11.44
11.45

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.56

11.58
11.59
12.00

12.01
12.04
12.07
12.08

12.10

12.12
12.14
12.16

12.17

12.17

12.18
12.20
12.21

12.23
12.24
12.25
12.26

12.28
12.29
12.30
12.31

12.32

12.36
3K

12.42
12.53

11.52
12.06
12.27
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.44
12.45

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58

12.59
13.01
13.02
13.03

13.04
13.07
13.10
13.11

13.13

13.15
13.17
13.19

13.20

12.00
12.21
12.51
12.58
13.20

13.21
13.23
13.24

13.26
13.27
13.28
13.29

13.30
13.31
13.32
13.33

13.34

13.37
3K

13.42
13.53

S

13.08
13.15

S

13.15

13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.23
13.24
13.26
13.28
13.30
13.32

13.37

S

13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.14
13.15

13.17
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.29

13.30
13.32
13.33

13.35
13.37

13.39
13.41

13.43

13.45
13.47
13.50

13.51

13.51

13.52
13.54
13.55

13.57
13.58
13.59
14.00

14.02

14.04

S

13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.24
13.25

13.27
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39

13.40
13.42
13.43
13.44

13.45

13.47
13.48

13.50

13.51
13.53
13.54
13.55
13.56

13.58
14.00
14.02

F
12.52
13.06
13.27
13.35
13.37
13.39
13.41
13.42
13.44
13.45

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
13.59

14.00
14.02
14.03
14.04

14.05
14.08
14.11
14.12

14.13

14.15
14.17
14.19

14.20

14.20

14.21
14.23
14.24

14.26
14.27
14.28
14.29

14.30
14.31
14.32
14.33

14.34

14.37
aa100

14.42
14.53

13.50
14.04
14.24
14.35
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.45

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55
14.56
14.58

14.59
15.01
15.02

15.04
15.06

15.07
15.08

15.10

15.03
15.06
15.07

15.09

15.11
15.13
15.15

15.16

14.00
14.21
14.51
14.58
15.16

15.17
15.19
15.20

15.22
15.23
15.24
15.25

15.26

15.27
15.29

15.32
3K

15.42
15.53

14.50
15.04
15.24
15.35
15.37
15.39
15.41
15.42
15.44
15.45

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.55
15.56
15.58

15.59
16.01
16.02
16.03

16.04
16.07
16.10
16.11

16.13

16.15
16.17
16.19

16.20

16.20

16.21
16.23
16.24

16.26
16.27
16.28
16.29

16.30
16.31
16.32
16.33

16.34

16.38
3K

16.42
16.53

15.50
16.04
16.24
16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.45

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58

16.59
17.01
17.02
17.03

17.04
17.07
17.10
17.11

17.13

17.15
17.17
17.19

17.20

16.00
16.21
16.51
16.58
17.20

17.21
17.23
17.24

17.26
17.27
17.28
17.29

17.30
17.31
17.32
17.33

17.34

17.38
3K

17.42
17.53

16.16
16.31
16.51
17.15
17.17
17.19
17.21
17.22
17.24
17.25

17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36

17.38
17.39
17.40

17.41

17.43
17.44

17.46

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51

17.53
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00

18.02
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08

18.10
18.14

S = nur an Schultagen
F = nur an schulfreien Tagen
3K = nicht 18.12.24, 23.4.25 bis 25.4.

aA = nicht 18.12.24, 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11.
aa100 = nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 22.4., 10.6. bis 20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11.

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROH = Rosenheim, SKI = Stephanskirchen, PRU = Prutting, VOG = Vogtareuth, GRI = Griesstätt, SST = Schonstett, EIF = Eiselfing, WAS = Wasserburg am Inn

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08031/354950



RegionalBus

435 Rosenheim  - Vogtareuth - Griesstätt - Wasserburg Stadt

Zone

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI

PRU
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
GRI
GRI
GRI
GRI
GRI

GRI
GRI
GRI
GRI
GRI
SST
SST
SST
SST
SST
SST
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS

7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

6/7
6/7
6/7
6/7
6/7

6/7
6/7
6/7
6/7
6/7
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag - Freitag
 München Ostbahnhof  ab
 Grafing-Bahnhof  ab
 Rosenheim  an

Rosenheim, Bahnhof (Bstg 3) 
- Atrium
- Stadtmitte (Bstg J)
- Ellmaierstr.
- Klinikum Haupteingang
- Innstraße
- Innstraße (Audizentrum)
Stephanskirchen, Schule
Schlossberg (Lkr. RO), Schulstraße
- Wasserburger Str.
- Matthias-Kerer-Str.
- Höhensteig
Haiden
Grasweg
Lack
Haidbichl
Aign
Lochen (Vogtareuth)
Zaisering Kindergarten
Buch bei Zaisering
Sulmaring
Weikering
Gmain
Straßöd
Gaffl Abzw.
Tödtenberg
Straßkirchen
Haid (Vogtareuth)
Vogtareuth, Schön-Klinik (Parkplatz)
- Süd
- Ort
- Ort
- Süd
- Schön-Klinik (Parkplatz)
- Schön-Klinik (Eingang)
Winkl (Vogtareuth)
Lueg
Viehhausen
Pirach
Oberwindering
Unterwindering
Holzhausen b. Griesstätt
Weng und Haid Abzw.
Griesstätt, Lagerhaus
- Nord
- Raiffeisenbank  an

444 Grafing-Bahnhof  ab
444 Aßling Bf  ab
444 Rott am Inn, Bahnhof  ab
444 Griesstätt, Raiffeisenbank  an
- Raiffeisenbank  ab
- Lagerhaus
- Nord
Altenhohenau Abzw.
Laiming
Aichet
Schonstett, Heubergstr.
- Raiffeisenbank
Neubau b Schonstett
Frieberting
Au (Schonstett)
Kerschdorf, Abzw.
Hausmehring
Freiham
Höhfelden
Perfall, Abzw. Aham
Bergham (Eiselfing)
Thalham (Eiselfing), Abzw.
Alteiselfing
Eiselfing
Bachmehring
Wasserburg, Molkerei Bauer
- Watzmannstraße
- Kirche St. Konrad
- Ponschabaustraße
- Schmerbeckstraße
- Rosenheimer Str./Gimplberg
- Gymnasium
- Wasserburg Stadt Busbahnhof

431 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  ab
431 Wasserburg Bf (Reitmehring)  an

16.52
17.06
17.26
17.35
17.37
17.39
17.41
17.42
17.44
17.45

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.55
17.56
17.58

17.59
18.01
18.02
18.03

18.04
18.07
18.10
18.11

18.13

18.15
18.17
18.19

18.20

17.00
17.21
17.51
17.58
18.20

18.21
18.23
18.24

18.26
18.27
18.28
18.29

18.31
18.32
18.33
18.34

18.35

18.38
3K

18.42
18.53

17.50
18.04
18.24
18.35
18.37
18.39
18.41
18.42
18.44
18.45

18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.55
18.56
18.58

18.59
19.01
19.02
19.03

19.04
19.07
19.10
19.11

19.13

19.15
19.17

19.21
19.22

19.22
19.23

18.52
19.06
19.27
19.35
19.37
19.39
19.41
19.42
19.44
19.45

19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.55
19.56
19.58

19.59
20.01
20.02
20.03

20.04
20.07
20.10
20.11

20.13

20.15
20.17
20.19

20.20

20.20

20.21

Samstag
7.50
8.04
8.24
8.35
8.37
8.39
8.41
8.42
8.44
8.45

8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.55
8.56
8.58

8.59
9.01
9.02
9.03

9.04
9.07
9.10
9.11

9.13

9.15
9.17
9.19

9.20

8.00
8.21
8.51
8.58
9.20

9.21
9.23
9.24

9.26
9.27
9.28
9.29

9.30
9.31
9.32
9.33

9.34

9.37

9.42
9.53

9.50
10.04
10.24
10.35
10.37
10.39
10.41
10.42
10.44
10.45

10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56

10.58
10.59
11.00

11.01
11.04
11.07
11.08

11.09

11.11
11.12
11.14

11.15

10.00
10.21
10.51
10.58
11.15

11.16
11.18
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23

11.24

11.25
11.27

11.50
12.04
12.24
12.35
12.37
12.39
12.41
12.42
12.44
12.45

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.55
12.56
12.58

12.59
13.01
13.02
13.03

13.04

13.06
13.07

13.09

13.50
14.04
14.24
14.35
14.37
14.39
14.41
14.42
14.44
14.45

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.55

14.58
14.59
15.00

15.01

15.03
15.04

15.06

15.09

15.11
15.13
15.15

15.16

14.00
14.21
14.51
14.58
15.16

15.17
15.19
15.20

15.22
15.23
15.24
15.25

15.27

15.29

15.50
16.04
16.24
16.35
16.37
16.39
16.41
16.42
16.44
16.45

16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.55
16.56
16.58

16.59
17.01
17.02
17.03

17.04

17.06
17.07

17.09

3K = nicht 18.12.24, 23.4.25 bis 25.4. = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROH = Rosenheim, SKI = Stephanskirchen, PRU = Prutting, VOG = Vogtareuth, GRI = Griesstätt, SST = Schonstett, EIF = Eiselfing, WAS = Wasserburg am Inn

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08031/354950



RegionalBus

435 Wasserburg Stadt - Griesstätt - Vogtareuth - Rosenheim 

Zone

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF

VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
SST
SST
SST
SST
SST
SST
SST
SST
SST
GRI
GRI
GRI
GRI

GRI
GRI
GRI
GRI
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
PRU
PRU
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH

6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8

6/7
6/7
6/7
6/7

6/7
6/7
6/7
6/7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
431 Wasserburg Bf (Reitmehring)  ab
431 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  an
Wasserburg, Stadt Busbahnhof
- Rosenheimer Str./Sparkasse
- Ponschabaustraße
- Kirche St. Konrad
- Watzmannstraße
- Priener Straße
- Molkerei Bauer
- Gymnasium
Bachmehring
Eiselfing
Alteiselfing
Thalham (Eiselfing), Abzw.
- Abzw. Thalham (Eiselfing)
Kerschdorf, Ort
Bergham (Eiselfing)
Perfall, Abzw. Aham
Höhfelden
Freiham
Hausmehring
Kerschdorf, Abzw.
Lueg
Viehhausen
Pirach
Oberwindering
Unterwindering
Aichet
Schonstett, Heubergstr.
- Raiffeisenbank
Au (Schonstett)
Frieberting
Neubau b Schonstett
Schonstett, Raiffeisenbank
- Heubergstr.
Aichet
Laiming
Altenhohenau Abzw.
Griesstätt, Nord
- Raiffeisenbank  an
444 Griesstätt, Raiffeisenbank  ab
444 Rott am Inn, Bahnhof  an
444 Aßling Bf  an
444 Grafing-Bahnhof  an

- Raiffeisenbank  ab
- Lagerhaus
Weng und Haid Abzw.
Holzhausen b. Griesstätt
Winkl (Vogtareuth)
Unterwindering
Oberwindering
Pirach
Viehhausen
Lueg
Vogtareuth, Schön-Klinik (Eing.)
- Schön-Klinik (Parkplatz)
- Ort
- Süd
- Schön-Klinik (Parkplatz)
Haid (Vogtareuth)
Tödtenberg
Straßkirchen
Gaffl Abzw.
Straßöd
Gmain
Weikering
Sulmaring
Buch bei Zaisering
Zaisering Kindergarten
Lochen (Vogtareuth)
Aign
Niedernburg
Haidbichl
Lack
Grasweg
Haiden
Schlossberg, Höhensteig
- Matthias-Kerer-Str.
- Wasserburger Str.
- Schulstraße
- Kirche
Rosenheim, Innstraße (Audizentrum)
- Innstraße
- Klinikum Haupteingang
- Ellmaierstr.
- Stadtmitte (Bstg J)
- Atrium
- Bahnhof (Bstg 3) 

 RE5 Rosenheim  ab
 RE5 Grafing-Bahnhof  an
 RE5 München Ostbahnhof  an

5.04
5.12
5.25
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32

5.34
5.36
5.38

5.40

5.42
5.43
5.45
5.46
6.06
6.14
6.37
6.57

5.46
5.47
5.49
5.51
5.53

5.55
5.56
5.59
6.02
6.03

6.04
6.05
6.07

6.08
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19

6.21
6.22
6.24
6.25
6.27
6.29
6.31
6.44

7.12

S
5.34
5.42
5.51
5.54
5.55
5.56
5.57

5.58

6.00
6.01
6.02
6.03

6.05
6.06
6.08
6.09

6.09
6.10
6.12
6.14
6.16

6.19

F

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.33
6.34

6.40
6.41
6.52
7.00
7.32
7.52

6.41
6.42
6.44
6.46
6.48

6.50
6.51
6.54
6.57
6.58

6.59
7.00
7.02

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

7.16
7.17
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.29

7.56

S
6.04
6.12
6.25
6.28

6.32

6.33
6.34
6.35
6.36

6.38
6.39
6.41
6.42
6.52
7.00
7.32
7.52

6.42
6.43
6.45
6.47
6.49

6.51

6.53
6.55
6.57
7.00

7.06
7.07
7.08

7.11
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.25
7.29

7.56

S

6.45
6.46
6.48

6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.55

6.56

S

6.58
6.59
7.00
7.02

7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

7.17
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.28
7.30
7.33

S

7.00
7.01

7.02
7.03

7.04
7.06

7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

7.19
7.21
7.23
7.24
7.26
7.27
7.29
7.31
7.34

6.59
7.07
7.25
7.28

7.32

7.34
7.35
7.36
7.37

7.39
7.40
7.42
7.43
7.58
8.06
8.37
8.57

7.43
7.44
7.46
7.48
7.50

7.52
7.53
7.56
7.59
8.00

8.01
8.02
8.04

8.05
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16

8.18
8.19
8.21
8.22
8.24
8.26
8.28

8.04
8.12
8.25
8.28
8.29
8.30
8.31

8.33

8.34
8.35
8.36
8.37

8.39
8.40
8.42
8.43
8.58
9.06
9.37
9.57

8.43
8.44
8.46
8.48
8.50

8.52
8.53
8.56
8.59
9.00

9.01
9.02
9.04

9.05
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16

9.18
9.19
9.21
9.22
9.24
9.26
9.28

10.50

10.53
10.54

10.56
10.57

10.58
10.59
11.01

11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13

11.15
11.16
11.18
11.19
11.21
11.23
11.25
11.29

11.56

10.04
10.12
10.25
10.28

10.29
10.31
10.32
10.34

10.35

10.36
10.37

10.39
10.40
10.41
10.43
10.44
10.46

10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53

10.55

11.04
11.12
11.25
11.28
11.29
11.30
11.31

11.32

11.33
11.34
11.35
11.36

11.38
11.39
11.41
11.42

11.42
11.43
11.45
11.47
11.49

11.51
11.52
11.55
11.58
11.59

12.00
12.01
12.03

12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.32
12.51
13.06

S

13.15
13.16
13.17
13.18

13.19

13.20
13.21
13.22
13.23

13.25
13.26
13.28
13.29

13.29
13.30
13.32
13.34
13.36

13.41

13.43
13.45
13.47
13.52

S
13.04
13.12
13.15
13.18
13.19
13.20
13.21

13.22

13.23
13.24
13.25
13.26

13.28
13.29
13.31
13.32

13.32
13.33

F
13.04
13.12
13.25
13.28
13.29
13.30
13.31

13.32

13.33
13.34
13.35
13.36

13.38
13.39
13.41
13.42

13.42
13.43
13.45
13.47
13.49

13.51
13.52
13.55
13.58
13.59

14.00
14.01
14.03

14.04
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15

14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25
14.27
14.32
14.51
15.06

S
13.04
13.12
13.25
13.28

13.31

13.32
13.33
13.34
13.35

13.37
13.38
13.40
13.41

13.41
13.42
13.44
13.46
13.48

13.50
13.51
13.54
13.57
13.58

13.59
14.00
14.02

14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14

14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26
14.29

14.56

14.04
14.12
14.25
14.28

14.29
14.31
14.33
14.35

14.37

14.38
14.39

14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.48

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55

14.57
14.58

15.00
15.01

15.02
15.03
15.05

15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

15.19
15.20
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28

15.04
15.12
15.25
15.28
15.29
15.30
15.31

15.33

15.34
15.35
15.36
15.37

15.39
15.40
15.42
15.43

15.43
15.44
15.46
15.48
15.50

15.52
15.53
15.56
15.59
16.00

16.01
16.02

16.04
16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13

16.15
16.16
16.18
16.19
16.21
16.23
16.25
16.29

16.56

16.04
16.12
16.25
16.28
16.29
16.30
16.31

16.32

16.34
16.35
16.36
16.37

16.39
16.40
16.42
16.43
16.58
17.06
17.37
17.57

16.43
16.44
16.46
16.48
16.50

16.52
16.53
16.56
16.59
17.00

17.01
17.02

17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13

17.15
17.16
17.18
17.19
17.21
17.23
17.25
17.29

17.56

17.04
17.12
17.25
17.28

17.30

17.31
17.33
17.34
17.35

17.37
17.38
17.40
17.41
17.58
18.06
18.37
18.57

17.41
17.42
17.44
17.46
17.48

17.50
17.51
17.54
17.57
17.58

17.59
18.00
18.02

18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

18.16
18.17
18.19
18.20
18.22

18.04
18.12
18.20
18.23
18.24
18.25
18.26

18.27

18.28
18.29
18.30
18.31

18.32
18.33
18.35
18.36
18.58
19.06
19.37
19.57

18.36
18.37
18.39
18.41
18.43

18.44
18.45
18.48
18.51
18.52

18.53
18.54

18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05

19.06
19.07
19.09
19.10
19.12
19.14
19.15
19.29

19.56

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WAS = Wasserburg am Inn, EIF = Eiselfing, VOG = Vogtareuth, SST = Schonstett, GRI = Griesstätt, PRU = Prutting, SKI = Stephanskirchen, ROH = Rosenheim

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08031/354950



RegionalBus

435 Wasserburg Stadt - Griesstätt - Vogtareuth - Rosenheim 

Zone

WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
WAS
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF
EIF

VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
SST
SST
SST
SST
SST
SST
SST
SST
SST
GRI
GRI
GRI
GRI

GRI
GRI
GRI
GRI
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
VOG
PRU
PRU
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI
SKI

ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH
ROH

6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8

6/7
6/7
6/7
6/7

6/7
6/7
6/7
6/7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7

Samstag
431 Wasserburg Bf (Reitmehring)  ab
431 Wasserburg, Stadt Busbahnhof  an
Wasserburg, Stadt Busbahnhof
- Rosenheimer Str./Sparkasse
- Ponschabaustraße
- Kirche St. Konrad
- Watzmannstraße
- Priener Straße
- Molkerei Bauer
- Gymnasium
Bachmehring
Eiselfing
Alteiselfing
Thalham (Eiselfing), Abzw.
- Abzw. Thalham (Eiselfing)
Kerschdorf, Ort
Bergham (Eiselfing)
Perfall, Abzw. Aham
Höhfelden
Freiham
Hausmehring
Kerschdorf, Abzw.
Lueg
Viehhausen
Pirach
Oberwindering
Unterwindering
Aichet
Schonstett, Heubergstr.
- Raiffeisenbank
Au (Schonstett)
Frieberting
Neubau b Schonstett
Schonstett, Raiffeisenbank
- Heubergstr.
Aichet
Laiming
Altenhohenau Abzw.
Griesstätt, Nord
- Raiffeisenbank  an
444 Griesstätt, Raiffeisenbank  ab
444 Rott am Inn, Bahnhof  an
444 Aßling Bf  an
444 Grafing-Bahnhof  an

- Raiffeisenbank  ab
- Lagerhaus
Weng und Haid Abzw.
Holzhausen b. Griesstätt
Winkl (Vogtareuth)
Unterwindering
Oberwindering
Pirach
Viehhausen
Lueg
Vogtareuth, Schön-Klinik (Eing.)
- Schön-Klinik (Parkplatz)
- Ort
- Süd
- Schön-Klinik (Parkplatz)
Haid (Vogtareuth)
Tödtenberg
Straßkirchen
Gaffl Abzw.
Straßöd
Gmain
Weikering
Sulmaring
Buch bei Zaisering
Zaisering Kindergarten
Lochen (Vogtareuth)
Aign
Niedernburg
Haidbichl
Lack
Grasweg
Haiden
Schlossberg, Höhensteig
- Matthias-Kerer-Str.
- Wasserburger Str.
- Schulstraße
- Kirche
Rosenheim, Innstraße (Audizentrum)
- Innstraße
- Klinikum Haupteingang
- Ellmaierstr.
- Stadtmitte (Bstg J)
- Atrium
- Bahnhof (Bstg 3) 

 RE5 Rosenheim  ab
 RE5 Grafing-Bahnhof  an
 RE5 München Ostbahnhof  an

7.04
7.12
7.25
7.28
7.29
7.30
7.31

7.32

7.33
7.34
7.35
7.36

7.38
7.39
7.41
7.42

7.42
7.43
7.45
7.47
7.49

7.51
7.52
7.55
7.58
7.59

8.00
8.01
8.03

8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15

8.17
8.18
8.20
8.21
8.23
8.25
8.27
8.32
8.51
9.06

9.50

9.53
9.54

9.56
9.57

9.58
9.59

10.01

10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13

10.15
10.16
10.18
10.19
10.21
10.23
10.25
10.29

10.56

11.28
11.29
11.30
11.31

11.32

11.33
11.34
11.35
11.36

11.38
11.39
11.41
11.42

11.42
11.43
11.45
11.47
11.49

11.51
11.52
11.55
11.58
11.59

12.00
12.01
12.03

12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.20
12.21
12.23
12.25
12.27
12.32
12.51
13.06

13.50

13.52
13.53

13.55
13.56

13.57
13.58

14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.19
14.21
14.29

14.56

15.28
15.29
15.30
15.31

15.32

15.33
15.34
15.35
15.36

15.38
15.39
15.41
15.42

15.42
15.43
15.45
15.47
15.49

15.51
15.52
15.55
15.58
15.59

16.00
16.01
16.03

16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.18
16.20
16.21
16.23
16.25
16.27
16.32
16.51
17.06

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WAS = Wasserburg am Inn, EIF = Eiselfing, VOG = Vogtareuth, SST = Schonstett, GRI = Griesstätt, PRU = Prutting, SKI = Stephanskirchen, ROH = Rosenheim

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08031/354950
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